
Centru local de informare turistica in Comuna Agigea si proximitati; Dezvoltare si marketing turistic" 

 
 

Anunt de atribuire numarul 189767/02.07.2015 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA AGIGEA (CONSILIUL LOCAL AGIGEA) 

Adresa: STR.OCTAVIAN GOGA NR.4 , Localitatea: Agigea , Cod postal: 907015 , Constanta , Romania , 

Email: secretariat@primaria-agigea.ro , Tel.: 0241738178 , Fax: 0241738178 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) DENUMIRE CONTRACT Centru local de informare turistica in Comuna Agigea si proximitati; 

Dezvoltare si marketing turistic" 

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Executia lucrarilor aferente obiectivului de investitii: ’’ Centru local de 

informare turistica in comuna Agigea si proximitati; Dezvoltare si marketing turistic" conform 

proiectului tehnic incarcat in SEAP Valoarea estimata a achizitiei: 537.082 lei lei, fara TVA (conform 

Devizului general privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului de investitii ’’ Centru local de 

informare turistica in comuna Agigea si proximitati; Dezvoltare si marketing turistic elaborat de SC 

PORUTIU CONSULTING SRL) din care: - cheltuieli cu amenajarea ptr protectia mediului si aducerea la 

faza initiala cheltuieli cu organizare de santier = 10.306 lei - cheltuieli pentru asigurare utilitati - 24.707 

lei - constructii si instalatii - 464.260 lei - montaj utilaj tehnologic - 2.268 lei - utilaje, echipamente 

tehnologice si functionale cu montaj- 14.750 lei - organizare de santier - 8.003 lei - cheltuieli diverse si 

neprevazute in valoare de 12.788 lei, reprezentand 2,14% din valoarea estimata a contractului fara 

diverse si neprevazute Valoarea estimata fara TVA : 537.082 lei 

II.3) TIP CONTRACT Lucrari 

II.4) CPV 45200000-9 - Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice (Rev.2) 

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 373518/06.05.2015 16:23 

 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 537,082 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Valoare 

10866 / 19.06.2015 453,896.07 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. OPAL CONSTRUCT S.R.L 17127522 STR. INTERIOARA 3, NR.1, CONSTANTA, 907015, Constanta 

Total (fara TVA): 453,896.07 RON 
 

 


